sit exuendus vetus homo, induendusque no-

vus, ex germanico tranalatus studio Joannis

Theophili. 1 Decr.
'— Idem aliter: Theologia mystica a pio quo- \ Q.Mart,
dam ordinis dominorum teutonicorum sacer- [ 1621.

dote, ducentis circiter ab hiac annis germa-
nice conscripta et a Joanue Theophilo in la-

tinum translata.

Theologia supplex coram Clemente XII. pont. max. cle-

mentinse constitutionis Unigenitus Dei Filius, explica-

tionem, atque inteliigenliam submisse rogans. Decr. 14.

Jan. 1737.

Theologie (ia) morale des jesuites, et nouveaux casuistes.

Decr. 10. Apr. 1666.

Theologorum (tredecim) ad examinandas quinque propo-

sitiones ab Innocentio X. selectorum suffragia ; seu, ut

appellant, vota summo pontifici scripto tradita. Decr.6.

Sept. 1657.

Theophilus. Defensio pro Valeriano magno, in qua expo-

nitur ecclesise romano-catholicse scandalum, idest jesui-

tarum hseresis, seu atheismu?. Decr. 17. Nov. 1664.

Thesan (de) DD PujoL Franc. Gabr. Epistola ad ss.mum
dom. Innocentium XI., cujus initium : Non dubitans

quin, etc. Decr. 27. Apr. 1701.

Thesaurus sacrarum precum, sive litaniae varise ad Deum
Patrem, ad Deum Filium, ad Deum Spiritum sanctum,

ad b. Virginem, ad sanctos angelos, et ad plures san-

ctos, et sanctas Dei. Decr. 7. Aug. 1603.

Thesaurus theologico-philologicus , sive sylloge disserta-

tionum elegantiorum ad eelectiora , et illustriora vete-

ris , et novi testamenti loca a theologis protestantibus

conscriptarum. Decr. 4. Mart. 1709.

Thesaurus novus theologico-philologicus, sive sylloge die-

sertationum exegeticarum ad selectiora, atque insigniora

veteris, et novi instrumenti loca, a theologis protestan-

tibus maximam partem in Germania diversis temporibus

separatim editarum, ex musjeo Theodori Hasaei, et Con-

radi Ikenii. Decr. 28. Jul. \lii.

Theses theologic» apologeticse , et miscellanese adversus
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doctrinam Cornelii Jansenii propugnatam ab ejus pa-

tronis, sub praetextu quaerimonioe typographi lovaniensis,

editionis secundse. Bulla Urb. VIII. 6. Mart. et Decr.

1. Aug. 1641.

Theses theologicae de gratia, quarum titulus:

Matri divinse gratiae: propugnatse in sedibus

Ardeliiensibus mense Julii 1674. Salraurii. [ Decr.

Theses theologicEe, quarum titulus : Divo Au- \ 4. Dec.

relio Augustino divinse gratise vindici ; in l 1674.

aedibus Ardelliensibus propugnatse mense Au- 1

gusti 1674. Salmurii. /

Theses theologicae, quarum titulus : Qusestio thoologica:

Quce est disciplina sapientice, defensse in scholis s. Ja-